
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   29.12.2023г. № 601 

р.п. Красная Гора  

 

О внесении изменений в целевую 

программу "Обеспечение населения 

Красногорского района качественной 

питьевой водой на 2019-2024 годы"   

 

 

В целях обеспечения населения Красногорского района Брянской 

области качественной питьевой водой соответствующей требованиям 

безопасности и безвредности, установленным санитарно – 

эпидемиологическим правилам. На основании Положения «Об утверждении 

порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных 

программ Красногорского района» № 464 от 23.06.2016 года и Устава 

Красногорского района. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в целевую программу "Обеспечение населения  

Красногорского района качественной питьевой водой на 2019-2024 годы", 

утвержденной постановлением администрации Красногорского района от 

30.12.2020г. № 904 ( в редакции постановления администрации 

Красногорского района от 30.12.2021г. №924, от 30.12.2022г. №754), 

следующие изменения: 

     1.1. В раздел 1 «Паспорт целевой программы» подраздел «Объем средств, 

предусмотренных на реализацию муниципальной программы»: 

цифры «65126,8808» заменить цифрами «64726,13367» 

          цифры «20819,62329» заменить цифрами «21139,11264»; 

          цифры «37410,66479» заменить цифрами «35957,83038» 

     1.2.В раздел 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы»: 

цифры «65126,8808» заменить цифрами «64726,13367» 

          цифры «20819,62329» заменить цифрами «21139,11264»; 

          цифры «37410,66479» заменить цифрами «35957,83038» 

      1.3.Приложения 1-2 к целевой муниципальной программе изложить в 

редакции, согласно приложениям 1-2 к настоящему постановлению. 

2. Финансовому отделу администрации Красногорского района  

предусмотреть в бюджете муниципального образования Красногорский 

район ассигнования на реализацию целевой программы.  

 



3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А. В.  

 

        

 

 

 Врио главы  администрации района                           А.Д.Рощин 

   

 


